

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรังและหินคลุก ถนนเทิดพระเกียรติซอย 3 ประเภทงาน งานทาง  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 3 หมู่ที่ 3 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการประกอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2559  
 ผู้ประมาณราคา นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	768,748.72	1.3347	1,026,048.92	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				1,026,048.92	ราคาต่อหน่วย
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ(ตามข้อบัญญัติจ่ายขาด 59)				1,000,000.00	5,681.8 บาท/เมตร
- ตัวอักษร - หนึ่งล้านบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณการ  
 (นายพรชัย กิติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาววัชรินทร์ธรรม์ สมบูรณ์พงศ์)

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ).....  
 (นายณัฐพล สุขนันท์พส)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

(ลงชื่อ).....กรรมการ.  
 (นายพรชัย กิติคุณ)

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(ลงชื่อ).....  
 (นายวิทยา ชิวคำ)  
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

((นางศุภาพิชญ์ นาคขำ)  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ปร. 4 แผ่น 1/1

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรังและหินคลุก ถนนเทิดพระเกียรติชอย 3

ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลติกอนกรีต กว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 176 ม. หนาเฉลี่ย 5 ซม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทิดพระเกียรติชอย 3 หมู่ที่ 3 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ผู้ประมาณราคา นายพรชัย กิติคุณ ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาทุน(วัสดุและค่าแรง)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินถม (แน่น) ขึ้นรูปคันทาง	1,050	ลบ.ม.	435.39	457,159.50	
2	ลูกรัง (แน่น)	258.72	ลบ.ม.	676.85	175,114.63	
3	หินคลุก (แน่น)	188.32	ลบ.ม.	708.34	133,394.59	
4	ถางป่าขาดตอ	880	ตร.ม.	3.50	3,080.00	
	รวมเป็นเงิน				768,748.72	

